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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM HISTÓRIA
TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE GRADUAÇÃO
ATA DE APRESENTAÇÃO
I) IDENTIFICAÇÃO
Aluno: LUCAS DE SOUZA MAXIMIM                                                                  Matrícula nº 201521310129
Curso: BACHARELADO EM HISTÓRIA                                                               Código: 
Título do Trabalho: SEU POLÍCIA, DEIXA EU TOCAR: O ROCK N’ ROLL MACAPAENSE NA DÉCADA PERDIDA (1980-1985)
II) BANCA EXAMINADORA
a) Orientador: DORIVAL DA COSTA DOS SANTOS

b) 1º Membro: MAURA LEAL DA SILVA

c) 2º Membro: VERÔNICA XAVIER LUNA

III) APRESENTAÇÃO
    Data:  12 de janeiro de 2021        Horário: das 16h00min às 17h44min
    Local: Ambiente Virtual, Plataforma Zoom

    Tempo utilizado: 1h44min  Apresentação: 20min  Arguição: 1h24min
IV) NOTAS E RESULTADOS
	TCC/MONOGRAFIA
	NOTA
MÁXIMA
	BANCA EXAMINADORA

	
	
	a
	b
	c
	Média (a+b+c) 3

	Conteúdo
	5
	5,0
	5,0
	5,0
	

	Redação
	3
	3,0
	3,0
	3,0
	

	Normalização
	2
	2,0
	2,0
	2,0
	

	TOTAL
	10
	10,0
	10,0
	10,0
	A = (10+10+10)  / 3 = 10,0


	DEFESA
	NOTA
MÁXIMA
	BANCA EXAMINADORA

	
	
	a
	b
	c
	Média (a+b+c) 3

	Exposição
	5
	5,0
	5,0
	5,0
	

	Argüição
	5
	5,0
	5,0
	5,0
	

	TOTAL
	10
	10,0
	10,0
	10,0
	B = (10+10+10)  / 3 = 10,0



MÉDIA FINAL = (A+B) 2 = 
V – OBSERVAÇÕES:
Sem nada de extraordinário a destacar.
Macapá-AP, 12 de janeiro de 2021.
       Maura Leal da Silva                 Dorival da Costa dos Santos             Verônica Xavier Luna
Membro                                                  Orientador                                                  Membro
10,0








